
                                                                                                   
UCHWAŁA Nr 1406/06                        

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia   15 marca     2006r. 

 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 

 
 
Na podstawie art.184, ust.1, pkt 1 i 2 oraz art.188, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420) i Decyzji 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 lutego 2006r. Nr 3011/NW/9/2006, - uchwala się,    
co następuje: 
 
                                                                                § 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o  kwotę 12.743,70 zł., 
stanowiącą dotację celową otrzymaną  w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia    
13 grudnia 2005 r. w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 2005 r. nie wygasają                        
z upływem roku budżetowego (Dz.U. Nr 245, poz.2082), przeznaczoną na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa, zgodnie                  
z załącznikiem   Nr 1. 
                                                                                § 2  
 
Zwiększa  się  plan  wydatków   budżetu  województwa  na  2006  rok  o  kwotę              
12.743,70  zł., z tego w: 
•   dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości  
      o kwotę                                                                                                              12.743,70 zł.,                         

§ 6239 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych o kwotę                                                                                         12.743,70 zł.,                         

 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 3 Rozwój lokalny, Działanie  3.4  
Mikroprzedsiębiorstwa, dla jednostki realizującej tj. Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

                                                                                                        
                                                                                § 3  
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu  Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą                        
i Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
                                                                                § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                      Wicemarszałek Województwa 
 
                                                                                                              Józef Kwiecień 
 



 

DOCHODY MARZEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1406/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15. 03.2006r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   12.743,70  

    
Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i zakupów 
inwest. własnych samorz.województwa (współfin. ZPORR z 
budżetu państwa) 

6539 12.743,70  

    OGÓŁEM   12.743,70  

 
 
 
 

DOCHODY MARZEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1406/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.03.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   12.743,70  

  
Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i zakupów 
inwest. własnych samorz.województwa (współfin. ZPORR z 
budżetu państwa) 

6539 12.743,70  

  OGÓŁEM   12.743,70  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1406/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.03.2006r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   12.743,70  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub.dofin.kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.jedn.nie zalicz.do sektfin.publ. 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 

6239 12.743,70  

    OGÓŁEM   12.743,70  

 
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1406/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.03.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   12.743,70  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub.dofin.kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.jedn.nie zalicz.do sektfin.publ. 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 

6239 12.743,70  

  OGÓŁEM   12.743,70  

 
 

 


